
アルケア

ボンマット（1号） 11701(1ﾏｲｲﾘ)4.6KG
24337900 アルケア 11701

 ¥28,600(税込み)

商品説明

●本体はEOG滅菌することにより、オペ室での使⽤
も可能です。●⾼分⼦⼈⼯脂肪が優れた体圧分散効
果を発揮します。

商品スペック

●製品サイズ：380×380×40mm
●材質：ポリマーゲル、綿、プラスチックフィルム
●区分：付属品
●付属品名もしくは構成品セット内容：綿パイルカ
バー2枚
●個装⼊数：1枚

11701
4900070117010
24-3379-00
00300691
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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